
دریاپایه

آغاز پژوهش های تخصصی اقتصاد دریاپایه 
در جهاد دانشگاهی هرمزگان

رئیــس جهاد دانشــگاهی اســتان هرمــزگان از آغاز 
پژوهش های تخصصی در حوزه اقتصاد دریاپایه متناسب 
با سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری در اســتان 
هرمزگان خبرداد.به گــزارش اقتصادســرآمد، احمد 
زاهری در همایش ملــی اقتصاد مدیریــت، اقتصاد و 
توسعه دریامحور که یا حضور مسئولین دولتی و فعالان 
بخش خصوصی در ســالن اجتماعات اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان برگزار شد، اظهار  کرد: استان 
هرمزگان دارای ظرفیت های گسترده ای در حوزه اقتصاد 
دریاپایه است و می توان اتفاقات بزرگی در این زمینه را 
رقم زد.وی با اشاره به اهمیت انجام پژوهش و تحقیقات 
در زمینه اقتصاد دریامحــور، عنوان کرد: در حال حاضر 
که در حال حرکت به سمت بالفعل کردن سیاست های 
اقتصاد دریامحور هســتیم، باید پژوهــش و تحقیقات 
اولیه به عنوان یک اصل پذیرفته شــود و در دستور کار 
قرار گیرد.رئیس جهاد دانشگاهی وسعت جغرافیایی و 
پویایی ســرمایه گذاری را از جمله نقاط قوت هرمزگان 
برای تحقق اهداف توســعه ای دانســت و تشریح کرد: 
خوشبختانه مجموعه مدیران و مسئولین استان هرمزگان 
در بحث اقتصاد دریامحور دارای یک نگاه مشــترک و 
همدلی خوبی هستند که امیدوارم زمینه ساز رقم خوردن 

اقدامات بزرگی در این زمینه شود.

 اختصاص بیش از ۱۰ فروند شناور جستجو 
و نجات به ناوگان کشور

مدیرکل ایمنــی و حفاظــت دریایی ســازمان بنادر و 
دریانوردی گفت: تا یک ســال آینده ۱۰ فروند شناور 
امداد و نجــات به ناوگان امداد و نجات کشــور افزوده 

خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نادر پسنده در حاشیه گردهمایی 
تخصصی مدیران و معاونان دریایی ســازمان بنادر در 
بوشــهر در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: براساس طرح 
مطالعاتی آمایش تجهیزات دریایی و ارزیابی احتمال خطر 
در اختصاص شناورهای جستجو و نجات به بنادر کشور، 
سهم هر کدام از بنادر کشور به تفکیک تعیین شده است.

وی بیان کرد: در اختصاص شناورهای جستجو و نجات 
به بنادر کشــور، نیاز آنها به لحاظ اولویت و نوع و تعداد 
شناور مشخص شده و این شــناورها به تدریج پس از 
ساخت یا تامین تا پایان سال آینده به ناوگان عملیاتی بنادر 
کشور اضافه می شود.مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی 
سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: با توجه به استقبال 
ویژه هم وطنان از سفرهای دریایی در ایام تعطیل زمستان 
و همچنین عید نوروز به صورت مسافری و گردشگری 
تمام گروه های جستجو و نجات دریایی با مشارکت سایر 

ارگان ها و سازمان ها در آماده باش کامل قرار گرفتند.
پسنده افزود: امید است این وضعیت آماده باش نیروهای 
امــداد دریایی، ســفرهای ایمن و بی خطــری را برای 
هم وطنان رقم بزند.وی تاکید کرد: از هم وطنان نیز انتظار 
می رود در سفرهای دریایی از بنادر، اسکله و شناورهای 
مجاز استفاده کنند چراکه ســفرهای دریایی دارای مدل 
طراحی شده سفر و تحت پوشش نظارت مستمر ایمنی 
قرار دارند.وی گفت: مســافرانی که از روی ناآگاهی از 
شناورها و اسکله های غیرمجاز استفاده کنند بدون تردید 
زندگی خود و خانواده را بــه خطر می اندازند از این رو 
انتظار است هم وطنان از شناور و اسکله های ناایمن به 

طور جد اجتناب کنند.

رییس جمهور بر ضــرورت جایگزینی مدیران 
بومی با مدیران پــروازی، مگر در موارد خاص 
که امکان جایگزینی وجود نداشته باشد، تاکید کرد. حجت 
الاسلام سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور در جلسه هیأت 
دولت با تبریک اعیاد شعبان به ویژه سالروز ولادت حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز، خانواده شهدا و جانبازان 
را مایه برکت برای انقلاب اسلامی و دولت توصیف کرد و 
گفت: طبق گزارش معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، توجه و رســیدگی به وضعیت جانبازان 
در دولت مردمی به شــکل قابل توجهــی افزایش یافته که 
جا دارد از همه خانواده هــای جانبازان و نیز کادر درمانی و 
دیگر نیروهایی که به امور آنها رسیدگی کرده و در خدمت 

جانبازان عزیز هستند، صمیمانه قدردانی کنیم.

اهمیت جذب سرمایه های داخلی و خارجی برای 
رونق تولید و رشد اقتصاد

وی در ادامه با اشــاره به اهمیت مسئله جذب سرمایه های 
داخلی و خارجی برای رونق تولید و رشد اقتصاد، بر تقویت 
اقدامات دســتگاه ها و ســازمان ها در این زمینه و تسهیل 

مقدمات ترغیب سرمایه گذاران تاکید کرد.

گزارش معاون اجرایی درباره گلایه های مردمی 
نسبت به مدیران پروازی به رییس جمهور

رییســی همچنین در واکنش به گزارش معاون اجرایی 
درباره گلایه های مردمی نســبت به مدیــران پروازی و 
غیربومی، بر ضرورت تجدیدنظــر در انتصاب مدیران 
غیربومی و پروازی تاکید و بــه معاونت اجرایی رییس 
جمهور مأموریت داد، در راستای این تجدیدنظر، موارد 
را در دستگاه های مختلف بررسی کرده و برای جایگزینی 
مدیران بومی با مدیران پروازی تصمیم و اقدام عاجل به 
عمل آورد، مگر در موارد خاص کــه امکان جایگزینی 

وجود نداشته باشد.
رییس جمهور در ادامه پس از گــزارش وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درباره برگزاری موفق جشنواره های هنری 
دهه فجر امسال، به خصوص چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر، از همه دســت اندرکاران این رویداد مهم فرهنگی 

قدردانی کرد.
بر اســاس گزارش اسماعیلی در جشــنواره های هنری 
امسال که با استقبال گسترده مردم و هنردوستان برگزار 
شد، تعداد آثار ارسالی به جشنواره فیلم فجر از عدد ۷۵ 
فیلم سال گذشــته به ۱۱۶ اثر رســید که ۳۳ اثر به بخش 

اصلی راه یافتند و علاوه بر پخش در نوبت های پیش بینی 
شده، با استقبال صورت گرفته در ۸۰ نوبت فوق العاده نیز 

به نمایش گذاشته شدند.
بر اســاس این گزارش تعداد مخاطبین امسال سینما در 
کشور تا کنون به رقم بی سابقه ۲۷ میلیون نفر رسیده که 
پیش بینی می شود تا پایان سال به ۳۰ میلیون نفر بالغ شود 
و آمار فروش فیلم های ســینمایی نیز رشدی تقریباً سه 

برابری را تجربه می کند.
در ادامه این جلســه، وزیر راه و شهرســازی نیز از آغاز 
عملیات اجرایی احداث ۶۰ هزار خوابگاه متاهلی و نیز 
احداث مسکن در ۱۵۰۰ هکتار از اراضی مازاد دانشگاه ها 
طی روزهای آینــده خبر داد و با اشــاره به گزارش روز 
گذشته وزیر امور اقتصادی و دارایی از رشد قابل توجه 
آمار ترانزیت کشور افزود: این آمار رکوردشکنی ای است 
که با تلاش های فشــرده دیپلماتیک و تسهیل امور تردد، 
تقویت پایانه های مرزی و تقویت و نوسازی ناوگان حمل 

و نقل حاصل شده است.
در جلســه هیأت دولت همچنین وزیر صنعت، معدن و 
تجارت از عرضه »ری را« به عنوان اولین خودروی کاملًا 
ایرانی از اردیبهشت ســال ۱۴۰۳ خبر داد و افزود: این 

خودرو که به صورت ۱۰۰ درصد استانداردهای جهانی 
را لحاظ کرده، خودرویی کیفی در تراز بین المللی است.

وزیر جهاد کشاورزی نیز در گزارشی از اجرای طرحی 
ابتکاری با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاســت 
جمهوری و با عاملیت یک شــرکت دانش بنیان خبر داد 
که بر اساس آن تزریق اکسیژن به مخازن پرورش آبزیان 
با روش های نانوتکنولوژی انجام شــده کــه تولید این 

حوضچه ها را ۲.۵ برابر افزایش داده است.
در جلســه هیأت دولت رییس جمهور همچنین ضمن 
محکوم کردن تداوم جنایات هولناک رژیم صهیونیستی 
علیه فلســطینیان مظلــوم و مقتــدر غزه که بــا تداوم 
حمایت های گسترده آمریکا و کشــورهای غربی انجام 
می شود، اظهار داشــت: کشــورها و دولت های حامی 
جنایات صهیونیســت ها، ســازمان های بین المللی و به 
خصوص دیوان بین المللی دادگستری که اخیراً در صدور 
حکم نســبت به جنایات این رژیم مماشــات کرده و به 
جای صدور دستور توقف حملات و بمباران ها به ارائه 
یک گزارش اکتفا کرد، نســبت به کوتاهی های خود در 
برابر خدا، وجدان بشری و تاریخ مسؤول هستند و باید 

پاسخگو باشند.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خبرداد

بندر بوموسی پس از سال ها میزبان 
گردشگران می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
گفت: با بهــره بــرداری از بندر بوموســی با حضور وزیــر راه و 

شهرسازی، این جزیره میزبان گردشگران می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، علــی اکبر صفایی با اشــاره به ســفر وزیر راه و 
شهرسازی به بندر بوموســی، گفت: از وظایف مجموعه دریایی کشور ایجاد 

شرایط ایمن تردد مردم و همچنین امکانات رفاهی است.

معاون وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه در بنادر کیش، قشم، هرمز و لارک 
برخی امکانات فراهم شده و اخیراً امکانات مناسبی در جزیره بوموسی نیز برای 
گردشگری دریایی فراهم شده است افزود: اخیراً اسکله و ترمینال مسافری در 
بندر بوموسی ساخته شد تا مسافرانی که در تردد به این جزیره هستند از امکانات 

بندری مناسب بهره مند شوند.
به گفته صفایی،روز پنجشنبه قرار اســت در بندر ابوموسی، ساختمان مرجع 
دریایی برای ارائه خدمات مطلوب و افزایش ضریب ایمنی شناورها در منطقه، 
اسکله پهلو دهی شــناورها به منظور سرعت بخشــی در تخلیه و بارگیری و 
افزایش ایمنی بندری و همچنین پایانه و راهگذر مسافری با هدف ایجاد رفاه در 

تردد مسافران به بهره برداری برسد.
مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه بندر ابوموسی با ۱۳ هزار 
میلیارد ریال اعتبار احداث شــده اســت، به احداث حوضچه به مساحت ۱۵ 
هکتار، ایجــاد ۱۱ هکتار پس کرانه بندر، احداث ســاختمان مرجع دریایی به 

منظور ارائه خدمات مطلوب و افزایش ضریب ایمنی شناورها، اسکله پهلودهی 
شناورها و ساخت ترمینال و کریدور مســافری با هدف ایجاد رفاه مسافران و 

گردشگران اشاره کرد.
صفایی خاطرنشان کرد: با توجه به سیاست های کلان دولت سیزدهم مبنی بر 
توسعه دریا محور، ظرفیت سازی و ایجاد زیرساخت ها در جزایر کشور، سازمان 
بنادر و دریانوردی، اقدامات قابل توجهی در راستای توسعه اقتصادی، ایجاد 
فرصت های جدید شغلی و افزایش ظرفیت های عملیاتی در این جزیره را مورد 

توجه قرار داده است.
گفتنی است، شهرستان بوموســی که پیش تر به نام ابوموسی شناخته می شد، 
متشکل از ۶ جزیره بوموسی، سیری، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ 
و فارو کوچک بوده و مرکز آن نیز جزیره ۱۲ کیلومتر مربعی بوموســی است 
که در فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندرعباس واقع 

شده است.

رییس جمهور در جلسه هیات دولت:

»مدیران بومی« 
جایگزین »مدیران 

پروازی« شوند
گزارش معاون اجرایی درباره گلایه های 

مردمی نسبت به مدیران پروازی

خبر

عباس نژاد در همایش ملی مدیریت، اقتصاد و توسعه دریامحور:

ضرورت تقویت ظرفیت های اجتماعی و انسانی حوزه اقتصاد دریامحور 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: تقویت 
ظرفیت های اجتماعی و ارتقای شــاخص های مرتبط با 
ظرفیت های انســانی برای تحقق اهداف ترسیم شده در 
سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری درباره اقتصاد دریامحور 

دارای اهمیت زیادی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســین عباس نــژاد در همایش ملی 
مدیریت، اقتصاد و توســعه دریامحور که در سالن اجتماعات اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان برگزار شد، تبیین مفاهیم و 
موضوعات مرتبط با اقتصاد دریامحور را امری ضروری دانست و 
اظهار کرد: ایجاد گفتمان واحد برای جلب مشارکت در تمام سطوح 
و هم افزایی ظرفیت های موجود برای پیشبرد امور و تحقق اهداف در 

زمینه اقتصاد دریامحور و تمدن نوین اسلامی اهمیت ویژه ای دارد.
او با تاکید بر اینکه ابتدا باید فضا را برای ایجاد هماهنگی و هم افزایی 
ظرفیت ها ایجاد کنیم، بیــان کرد: یکی از دلایــل برگزاری چنین 
همایش هایی همین امر است که باید در کنار میزگردهای تخصصی 

و اقدامات پژوهشی مورد تاکید قرار گیرد.
وی با اشاره به موضوع حکمرانی اقیانوسی، گفت: حکمرانی اقیانوسی به مدیریت و تنظیم امور مربوط به اقیانوس نوردی و دریانوردی می پردازد که مسائل 

محیط زیستی، همکاری های بین المللی، حمل و نقل و ... در آن می گنجد.
عباس نژاد ادامه داد: اگر در دنیا به یک مدل حکمرانی منظم نرسیم، آسیب های جبران ناپذیری در فرآیند انجام امور اقتصاد دریایی به دریا و اقیانوس ها وارد 
می شــود و مزیت های دریا را به مرور از بین می برد. به همین دلیل، تقویت همکاری های منطقه ای از طریق انعقاد تفاهم نامه های دوطرفه برای حفظ محیط 
زیست، اهمیت ویژه ای دارد.وی ظرفیت سازی فیزیکی را یکی از مولفه های توسعه دریامحور دانست و گفت: توسعه زیرساخت های فیزیکی همواره به عنوان 
اولین قدم و اقدام در اجرای برنامه ها در کشور شناخته می شود، اما باید آگاه بود که برای رسیدن به اهداف برنامه ریزی شده، تقویت ظرفیت های اجتماعی و 
ارتقای شاخص های مرتبط با ظرفیت های انسانی اهمیت زیادی دارد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با بیان اینکه جذب جمعیت به سمت سواحل 
و تمرکززدایی از مرکز کشور، یکی از اقداماتی است که در راستای توسعه اقتصاد دریامحور تعریف می شود، افزود: توسعه حمل و نقل ترکیبی از طریق ایجاد 
شهرهای لجستیکی و بهسازی جاده ها و انتقال صنایع آب بر به کنار سواحل، از جمله اقداماتی است که در راستای توسعه اقتصاد دریامحور تعریف می شود.
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره : 253/ب/11- 1402 م ،  موضوع : حفر پشته بری و کول گذاری چاههای دستی روستای نباب 
شهرستان منوجان را با برآورد : 7.494.033.300 ریال و  مبلغ تضمن فرایند ارجاع کار  :  374.701.665 ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد 

شرکت کنندگان 1 نفر و به شماره 2002005963000312 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته حفاری رتبه بندی از وزارت نیرو یا مجوز پروانه حفاری از آب منطقه ای و همچنین صلاحیت 
ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشند، دعوت می شود. جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402.12.07 به 

سامانه ستاد مراجعه نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402.11.25 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت 19 روز پنج شنبه مورخ : 1402.12.17 

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت 12:30 روز پنج شنبه مورخ 1402.12.17 
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:45 صبح روز شنبه مورخ 1402.12.19 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:
 آدرس: کرمان بلوار 22 بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: 034-333222282 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 - 021 
دفتر ثبت نام: 88969738 و 85193768

تاریخ نوبت اول : 1402/11/26
تاریخ نوبت دوم : 1402/11/28

فراخوان مناقصه عمومی 
آگهی شماره : 253/ب/11- 1402 م  

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

نوبت اول وزارت نیرو 
شرکت مهندسی  آب و فاضلاب کشور


